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                     Katowice 30.07.2012 r.

                     Egz. pojedynczy



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wyżywienie osób zatrzymanych KMP/KPP” wpłynęły zapytania  i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza aby posiłki dostarczane były w atestowanych termosach a nie jak zapisał w atestowanych torbach termicznych przeznaczonych do przewożenia żywności. Każdy posiłek znajdowałoby się w pojemniku styropianowym który z kolei transportowany byłby w termosie zbiorczym styropianowym. To rozwiązanie gwarantuje lepszą izolację cieplną i dodatkowe zabezpieczenie posiłków. Odpowiedzialnym za mycie termosów zbiorczych transportowych byłby Wykonawca. Jeżeli Zamawiający akceptuje zaproponowane rozwiązanie prosimy o stosowne zmiany zapisów SIWZ oraz załączników do SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza alternatywnie dowóz posiłków w atestowanych termosach lub atestowanych torbach termicznych.

Pytanie 2: Z uwagi na długi okres obowiązywania umowy (do dnia 31.07.2014 r.) prosimy o wyrażenie zgody i modyfikację załącznika nr 3 do SIWZ – projektu umowy poprzez dodanie zapisu który pozwoli zarówno Zamawiającemu jak i Wykonawcy wcześniejsze rozwiązanie umowy za jedno lub dwu miesięcznym okresem wypowiedzenia bez podania przyczyny złożonym drugiej stronie na piśmie. Brak tego typu zapisów  w umowie jest w naszej ocenie niedopatrzeniem Zamawiającego gdyż każda umowa co do zasady powinna być możliwa do rozwiązania aby uniknąć potrzeby sądowego rozwiązania umowy. Dostawy posiłków do Zamawiającego mamy zamiar połączyć z realizowanymi już teraz dostawami na rzecz innego podmiotu. W sytuacji zakończenia kontraktu i nie zawarcia nowej umowy z tym Podmiotem nie będzie opłacalnym dostarczać Zamawiającemu posiłki gdyż koszty  transportu przekroczą wartość dostawy i w takiej sytuacji powinniśmy mieć prawo do wypowiedzenia umowy. Brak tego typu zapisu uniemożliwi nam przystąpienie do niniejszego postępowania? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i modyfikację załącznika Nr 3 do SIWZ – projekt umowy we wskazanym przez  Wykonawcę zakresie. 
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